АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02. 2025                  с. Черемшанка                                             № 2-  п

    О создании административной комиссии Черемшанского сельсовета
Курагинского района Красноярского края

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.03.2009 № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» в соответствии с Уставом Черемшанского сельсовета Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Создать административную комиссию на срок полномочий главы Черемшанского сельсовета Курагинского района Красноярского края в количестве 6 ( шести) человек  согласно приложению
2.Постановление  № 23-п от 24.06.2024 года « Об административной комиссии муниципального образования Черемшанский сельсовет Курагинского района Красноярского края» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете
« Правовая жизнь села»  и подлежит размещения на официальном сайте муниципального образования https://cheremshanskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru

 Глава сельсовета                                                              В.В.Осипов

[bookmark: _GoBack]                                                         Приложение к постановлению №2-п
                                                         от14.02.2025
                        Состав административной комиссии
                  Черемшанского сельсовета Курагинского района

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность
	Кем представлен
	 статус

	1
	Осипов Вячеслав Владимирович
	Глава сельсовета

	Председатель комиссии

	2
	Тоцкая Наталья Владимировна
	Ведущий специалист администрации
	Глава сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Вождаева Антонина Георгиевна
	Заместитель главы сельсовета
	  Глава сельсовета
	Ответственный секретарь комиссии

	4
	Ермаков Иван Алексеевич
	Депутат Черемшанского сельского Совета депутатов
	Черемшанский сельский Совет депутатов
	Член комиссии

	5
	Акимова Юлия Владимировна
	Администрация Черемшанского сельсовета, старший инспектор ВУС
	Представитель общественности
	Член комиссии

	6
	Барков Владимир Александрович
	МУП « Саяны Сервис»
	Представитель общественности
	Член комиссии

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.

2025

с.

Черемшанка

№

2

-

п

О создании

административной комиссии Черемшанского сельсовета

Курагинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №  131

-

ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях реализации Зако

на Красноярского края от 23.04.2009 № 8

-

3168 « Об

административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского

края от 23.03.2009 № 8

-

3170 « О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований края государственными полномочиями

по

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» в

соответствии с Уставом Черемшанского сельсовета Курагинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.

Создать административную комиссию на срок полномочий главы

Черемшанского сельсовета

Курагинского района Красноярского края в

количестве

6

(

шести

) человек  согласно приложению

2.

Постановление  № 23

-

п от 24.06.2024 года

« Об административной комиссии

муниципального образования Черемшанский сельсовет Курагинского района

Красноярского края»

считать утратившим силу.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Постановление вступает в силу с

о

дня

опубликования в газете

« Правовая жизнь села»

и

подлежит размещения на о

фициальном сайте

муниципального образования

ht

tps

:

//

cheremshansko

e

-

r

04.

gosweb

.

gosuslugi

.

ru

Глав

а

сельсовета

В.В.Осипов

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ     14.02.   2025                   с.   Черемшанка                                               №   2 -    п           О создании  административной комиссии Черемшанского сельсовета   Курагинского района Красноярского края          На основании Федерального закона от 06.10.2003 №  131 - ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации Зако на Красноярского края от 23.04.2009 № 8 - 3168 « Об  административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского  края от 23.03.2009 № 8 - 3170 « О наделении органов местного самоуправления  муниципальных образований края государственными полномочиями  по  созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» в  соответствии с Уставом Черемшанского сельсовета Курагинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ :       1. Создать административную комиссию на срок полномочий главы  Черемшанского сельсовета  Курагинского района Красноярского края в  количестве   6   (   шести ) человек  согласно приложению   2. Постановление  № 23 - п от 24.06.2024 года   « Об административной комиссии  муниципального образования Черемшанский сельсовет Курагинского района  Красноярского края»   считать утратившим силу.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу с о   дня    опубликования в газете    « Правовая жизнь села»     и   подлежит размещения на о фициальном сайте  муниципального образования  ht tps : // cheremshansko e - r 04. gosweb . gosuslugi . ru       Глав а   сельсовета                                                               В.В.Осипов